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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nado tiveram a documentagao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

e Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.
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Nome
ALISSA SCARIQT RIBEIRO
EDUARDA LOSS
ENGHEL RAFAELA SILVEIRA WOMER

GUILHERME DANIEL LOPES
TERENCIO

HEMELY ZIMMER

HILLARY MELL PASA MOREIRA
MARIA CLARA FERREIRA DE
ARAUJO

Observacoes:

Numero de
Inscricao

66.276642
66.280899
66.269238
66.280496

66.279918
66.280337

66.280243
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Cota de
Avaliacao

C1
C1
C1
C1

C1
C1
C1

Resultado
Final

Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente
Matriculada/o

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional

Bento Gongalves, 22/02/2024
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